

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

13-26.08.2026 lub do wyczerpania zapasów.

4,15

Twaróg
wiejski 250g
różne rodzaje
OSM Piątnica
16,60 zł/kg



2,19

Koncentrat
pomidorowy 190g
Rolnik
11,53 zł/kg



2,19

Baton 40g
Bajeczny, Pierrot
Lotte Wedel
54,75 zł/kg

19,99

Ser żółty 1kg
Edamski, Gouda
OSM Włoszczowa



2,85

Zsiadłe mleko 400g
OSM Krasnystaw
7,13 zł/kg



4,69

Śmietanka 30%
Primo 200g
Zott
23,45 zł/kg



2,39

Jogurt Jogobella 150g
wybrane rodzaje
Zott
15,93 zł/kg



2,65

Serek wiejski 200g
OSM Włoszczowa
13,25 zł/kg



3,15

Mleko świeże
Łaciate 2% 1l
Mlekpól



2,59

Śmietana 200g
12%, 18%
OSM Piątnica
12,95 zł/kg



1,55

Mleko smakowe
Łaciate 200ml
różne rodzaje
Mlekpól
7,75 zł/kg



LOTERIA

Smaruj po Złoto!

NAGRODA GŁÓWNA

**SZTABKA
ZŁOTA 50g**



do wygrania **CO GODZINĘ**

1000 zł 100 zł 50 zł

KUP

dowolny
produkt
Smakowita

WEJDŹ

na www.loteriasmakowita.pl
i zarejestruj
dowód zakupu

SPRAWDŹ

od razu czy wygrałeś!
Twoje zgłoszenie bierze też udział
w losowaniu nagrody głównej!

Braki padają między 9:00 a 20:00. Wzrost udział od 17:00 do 19:00. Szczegóły i regulamin: www.loteriasmakowita.pl Zachowaj dowód zakupu. Loteria 10-
Organizatorem jest First Line Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

SMAKOWITA RUSZA ZE ZŁOTĄ LOTERIĄ!

TERMIN LOTERII: 17 SIERPNIĄ - 11 PAŹDZIERNIKA 2026

NAGRODA GŁÓWNA:

SZTABKA ZŁOTA 50 G !!!

DODATKOWO W **CO GODZINĘ** LOSUJEMY NAGRODY O WARTOŚCI:

1000 PLN, 100 PLN, 50 PLN !!!

MECHANIZM:

- KUP DOWOLNY PRODUKT SMAKOWITA > ZAREJESTRUJ ZAKUP NA STRONIE LOTERII > SPRAWDŹ OD RAZU CZY WYGRAŁEŚ NAGRODĘ PIENIĘŻNĄ.
- KAŻDE ZGŁOSZENIE BIERZE UDZIAŁ W LOSOWANIU NAGRODY GŁÓWNEJ - SZTABKI ZŁOTA!

WSPARCIE - BLISKO PROCESU ZAKUPOWEGO:

INTENSYWNE DZIAŁANIA PROMOCYJNE W OKRESIE TRWANIA LOTERII, POS, DZIAŁANIA PROMOCYJNE W APLIKACJACH ZAKUPOWYCH I INNE.

BUNGE

The information contained in this document was classified as Restricted



3,85

Margaryna Smakowita 450g
różne rodzaje
Bunge
8,56 zł/kg

8,99

Olej rzepakowy
Kujawski 1l
Bunge



4,89

Majonez Kielecki 170ml
Spółem Kielce
28,76 zł/l



46,29

Szynka Biebrzówka
Masarnia u Józefa 1kg
JBB



26,99

Kiełbasa leśna 1kg
JBB





2,65

Przyprawa Kucharek
200g+20% (240g)
Prymat
11,04 zł/kg



7,99

Passata Mutti Tetra
500g
Develey
15,98 zł/kg



1,99

Fix do potraw Kucharek
28-46g różne rodzaje
Prymat
43,26-71,07 zł/kg



6,29

Zupa Jemy Jemy
400-450g różne rodzaje
Profi
13,98-15,73 zł/kg



13,59

Konserwa wołowina
we własnym sosie
ekstra 300g
Łuków
45,30 zł/kg



3,79

Pasztet drobiowy 250g
różne rodzaje
Profi
15,16 zł/kg



5,65

Pieczywo lekkie 170g
różne rodzaje
Sonko
33,24 zł/kg



1,65

Galaretka Gellwe 72g
różne rodzaje
Foodcare
22,92 zł/kg



8,99

Płatki 400-500g
różne rodzaje
Maspex
17,98-22,48 zł/kg



5,15

Makaron Orkisz & Durum
Lubella 400g
różne rodzaje
Maspex
12,88 zł/kg



4,69

Ciastka Łakotki San
168g różne rodzaje
Mondelez
27,92 zł/kg



3,49

Rogale 7 Days Max
98-110g różne rodzaje
Mondelez
31,73-35,61 zł/kg



3,95

Wafelki Familijne
Jutrzenka 130-180g
różne rodzaje
Colian
21,94-30,38 zł/kg



2,79

Baton WW 45-47g
różne rodzaje
Lotte Wedel
59,36-62,00 zł/kg



2,09

Wafle Mega Grzeški
Goplana 48g
różne rodzaje
Colian
43,54 zł/kg



2,79

Baton Pawełek
45g różne rodzaje
Lotte Wedel
62,00 zł/kg



0,65

Słomki z oranżadką
Fruity Straws 12g
Maxco
54,17 zł/kg



3,09

Chrupki chlebowe
Bruschetta Maretti 70g
różne rodzaje
Italmex
44,14 zł/kg



4,99

Chrupki, prażynki
Przysnacki
110-150g różne rodzaje
Intersnack
33,27-45,36 zł/kg



1,59

Chrupki, pałeczki kukurydziane
Tygryski 60-90g
TBM
17,67-26,50zł/kg



2,69

Napój izotoniczny 4Move
750ml różne rodzaje
Foodcare
3,59 zł/l



3,99

Napój gazowany "3", Polo Cola 1,5-2l
różne rodzaje
Zbyszko
2,00-2,66 zł/l



1,69

Woda Veroni Mineral
0,75-1,5l różne rodzaje
Zbyszko
1,13-2,25 zł/l



4,75

Napój energetyzujący
Monster 500ml
Mango Loco, Classic,
Ultra White
Coca-Cola
9,50 zł/l



3,29

Napój gazowany 330ml
Pepsi, Pepsi Twist, Pepsi Zero,
7Up, Mirinda
Pepsi
9,97 zł/l

2,39

Napój niegazowany
Tropical Duo 500ml
różne rodzaje
Hortex
4,78 zł/l



4,29

Napój
niegazowany 1,75l
różne rodzaje
Hortex
2,45 zł/l



6,69

Napój gazowany
Zero 1,5l cola lemon,
orange
WK Dzik
4,46 zł/l



10,99

Papier toaletowy Foxy 3W
Jedwab, Camilla 8 szt.
Alert
1,37 zł/szt.

Kropka
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.